








Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 07015042 - PAI Anak Berkebutuhan Khusus

: 6C

Jadwal Kuliah R.LabFAI Senin   09:20-11:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

10 Mar 2025

Kontrak Perkuliahan, RTM, RPS dan konsep ABK  28 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 2 Senin

17 Mar 2025

Landasan penyelenggaraan pendidikan inklusif  30 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 3 Senin

24 Mar 2025

karakteristik Anak ABKH  24 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 4 Senin

14 Apr 2025

Identifikasi Kebutuhan Anak ABK  30 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 5 Senin

21 Apr 2025

Pai abk dalam perspektif islam  31 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 6 Senin

28 Apr 2025

Model dan kurikulum ABK serta metode pembelajaran  31 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 7 Jumat

2 Mei 2025

Metode dan Model Pembelajaran Defrensiasi ABK  31 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 8 Senin

5 Mei 2025

UTS  31 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO
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Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 07015042 - PAI Anak Berkebutuhan Khusus

: 6C

Jadwal Kuliah R.LabFAI Senin   09:20-11:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

19 Mei 2025

Modifikasi Kuirkulum Anak ABK  29 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 10 Senin

26 Mei 2025

Aksesbilitas fisik dan non fisik dalam pendidikan 

inklusif

 31 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 11 Senin

2 Jun  2025

Pendidikan Inklusif dan Media pembelajarannya  31 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 12 Senin

9 Jun  2025

3 Model Kurikulum Anak SLB dan Inklusi  29 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 13 Senin

16 Jun  

2025

Paparan hasil observasi pai abk 1  31 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 14 Senin

23 Jun  

2025

Hasil observasi disekolah inklusi 2  31 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 15 Senin

30 Jun  

2025

pemaparan hasil observasi kelompok 3-5  24 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 16 Rabu

9 Jul 2025

UAS  31 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

15 Juli 2025
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%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 2 Mei 2025 5 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202530 Jun  2025 9 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2207015003 SALSABILA WAHDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2207015009 ABDURRAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2207015015 ZAID IBNU HARITSAH 13  81X X X V V V V V V V V V V V V V

 4 2207015020 LULU THUKMAIDAH PAKPAHAN 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 5 2207015026 TISI MOLINA PUTRI 14  88V V V X V V V V V V V V V V X V

 6 2207015036 KHOIRUNNISA FEBRYANTI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 7 2207015040 AFFAN NUR SOHID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2207015050 GILANG RIZKY JAYADI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 9 2207015055 MUHAMMAD SAFA ALWIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2207015060 AULIA PUTRI FARKHANI 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 11 2207015065 RAYHAN MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2207015070 MUHAMAD DAFFA ULHAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2207015075 ZAHRA NURHALIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2207015080 SITI FATIMATUZ ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2207015086 ELISA ANDRIYANTI 14  88V V V V V V V V V V V X V V X V

 16 2207015091 AFFA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2207015096 YUSRIL ILHAM SURYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2207015106 HIJJUL MUSTHOFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2207015111 MUHAMMAD FARREL ALGHIFARI 13  81V V X V V V V V V V V X V V X V

 20 2207015121 SITI HUMAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2207015126 SINDY RAHMAWATI 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V
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 22 2207015131 BRIAN ARIEF BUDIMAN 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 23 2207015136 ALYA GHINA WIJAYANTI 14  88X V X V V V V V V V V V V V V V

 24 2207015142 MUHAMMAD FAIZ RIDHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2207015148 KHOIRUNNISA LUTHFI AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2207015153 RAFLI RIZKI SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2207015158 MUHAMAD SOPYAN 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 28 2207015163 FIKA FAHRIA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2207015173 FAIZ ABDUL AZIZ 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 30 2207015183 MUHAMMAD ZINEDINE ZIDANE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2207019002 IRYANDI RAHMAN AL MUNAWWIR 13  81X V V V V V V V X V V V V V X V

 28,00Jumlah hadir :  30  24  30  31  31  31  31  29  31  31  29  31  31  24  31



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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N.Aktif

 1 2207015003 SALSABILA WAHDAH  83 87  87 86 A 85.70

 2 2207015009 ABDURRAHMAN  79 84  88 83 A 84.00

 3 2207015015 ZAID IBNU HARITSAH  80 83  89 84 A 84.60

 4 2207015020 LULU THUKMAIDAH PAKPAHAN  85 86  93 88 A 88.70

 5 2207015026 TISI MOLINA PUTRI  85 85  90 86 A 87.10

 6 2207015036 KHOIRUNNISA FEBRYANTI  83 84  93 85 A 87.40

 7 2207015040 AFFAN NUR SOHID  81 84  86 85 A 84.00

 8 2207015050 GILANG RIZKY JAYADI  77 82  88 80 A 82.70

 9 2207015055 MUHAMMAD SAFA ALWIN  80 84  89 83 A 84.70

 10 2207015060 AULIA PUTRI FARKHANI  82 87  90 86 A 86.60

 11 2207015065 RAYHAN MAULANA  75 82  89 83 A 82.80

 12 2207015070 MUHAMAD DAFFA ULHAQ  81 82  88 84 A 84.30

 13 2207015075 ZAHRA NURHALIZAH  82 85  87 86 A 85.00

 14 2207015080 SITI FATIMATUZ ZAHRA  79 86  93 85 A 86.60

 15 2207015086 ELISA ANDRIYANTI  83 85  93 85 A 87.60

 16 2207015091 AFFA AULIA  85 83  93 84 A 87.70

 17 2207015096 YUSRIL ILHAM SURYADI  84 87  87 88 A 86.20

 18 2207015106 HIJJUL MUSTHOFA  85 88  87 88 A 86.70

 19 2207015111 MUHAMMAD FARREL ALGHIFARI  77 84  89 82 A 83.70

 20 2207015121 SITI HUMAYAH  78 85  90 83 A 84.70

 21 2207015126 SINDY RAHMAWATI  87 84  90 83 A 87.20

 22 2207015131 BRIAN ARIEF BUDIMAN  80 84  86 83 A 83.50

 23 2207015136 ALYA GHINA WIJAYANTI  82 85  90 84 A 86.00

 24 2207015142 MUHAMMAD FAIZ RIDHO  82 80  88 83 A 84.10

 25 2207015148 KHOIRUNNISA LUTHFI AFIFAH  80 84  93 84 A 86.40

 26 2207015153 RAFLI RIZKI SAPUTRA  77 85  87 85 A 83.40

 27 2207015158 MUHAMAD SOPYAN  78 84  89 83 A 84.10
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 28 2207015163 FIKA FAHRIA RAHMAH  84 84  90 85 A 86.50

 29 2207015173 FAIZ ABDUL AZIZ  82 84  88 85 A 85.10

 30 2207015183 MUHAMMAD ZINEDINE ZIDANE  82 85  86 83 A 84.30

 31 2207019002 IRYANDI RAHMAN AL MUNAWWIR  76 81  89 82 A 82.80

MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

Ttd


